TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
(Processo Licitatório nº 030/2024)

(Pregão Eletrônico nº 010/2024)

  O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, e nos termos da Lei Federal 14.133/2021, bem como a ata de recebimento, abertura, lances

e julgamento das propostas, exarados pelo agente de contratação e equipe de apoio, HOMOLOGA o

presente processo licitatório em todos os seus termos, conforme segue:

► Empresa: ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Item Produto Marca  Unid.

Quantia

Mínima

Quantia

Máxima

Preço Registrado

Unitário R$

1.1 Tubo em PEAD de 20mm PN 10 (azul) PE 80 Jetduto m 300 3.000 R$ 2,91

1.2 Tubo em PEAD de 25mm PN 12,5 (azul) PE 80 Jetduto m 300 3.000 R$ 3,38

1.3 Tubo em PEAD de 32mm PN 12,5 (azul) PE 80 Jetduto m 200 2.000 R$ 5,54

1.4 Tubo em PEAD de 40mm PN 12,5 (azul) PE 80 Jetduto m 200 2.000 R$ 8,58

► Empresa: INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES RACAZA LTDA.

Item Produto

Marca

Unid.

Quantia

Mínima

Quantia

Máxima

Preço Registrado

Unitário R$

1.5 União de compressão PP p/ PEAD 20 - PN 20mm Senkron Unid.  20 100 R$ 5,70

1.6 União de compressão PP p/ PEAD 25 - PN 20 mm Senkron Unid.  20 100 R$ 9,00

1.7 União de compressão PP p/ PEAD 32 - PN 20 mm Senkron Unid.  5 50 R$ 11,00

1.8 União de compressão PP p/ PEAD 40 - PN 20 mm Senkron Unid.  5 50 R$ 18,10

  Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa.

Coqueiros do Sul/RS, em 20 de maio de 2024.

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal